[image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ГОЛЬЯНОВО

107241, г. Москва, ул. Амурская, д.68  				E-mail:      vmo.golyanovo@mail.ru
Тел.: (495) 462-03-59					                сайт:               www.golyanovo.org

[bookmark: _GoBack]от  29.05.2014г. №8/4
РЕШЕНИЕ

О согласовании решения общего собрания
собственников  квартир в многоквартирном
доме об установке ограждающего устройства
по адресу: Щелковское ш., д.95 корп.1

В соответствии с Постановлением Правительства Москвы от 02.07.2013 N 428-ПП "О Порядке установки ограждений на придомовых территориях в городе Москве", обращением управляющего ТСЖ «Щелковсоке шоссе» Цуркана А.И. от 28.04.2014 Вх.№743,

Совет депутатов решил:

1. Согласовать решение общего собрания собственников квартир многоквартирного дома об установке ограждающего устройства по адресу: Щелковское ш., д.95 корп.1 при условии соблюдений требований по обспечению круглосуточного и беспрпетственнного проезда на придомовую территорию пожарной техники, транспортных средств проавоохранительных органов, скорой медицинской помощи, служб МЧС, организациий газового хозяйства и коммунальных служб, а также при остуствии создания ограждающим устройством препятсвий или ограничений проходу пешеходов и (или) проезду транспортных средств на территории общего пользования, определяемые в соотвествии с законодательством Российской Федерации о  градостроительной деятельности.
2.	Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти, Префектуру Восточного административного округа города Москвы, управу района Гольяново города Москвы и уполномоченному собственниками лицу не позднее 5 рабочих дней с момента его принятия.
3.	Опубликовать решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник».
4.         Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
5.	Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Гольяново Четверткова Т.М.

Глава муниципального
округа Гольяново                                                                                            Т.М. Четвертков
image1.emf